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Hoan nghénh
Gap ga

Hoi chg trién lam
Yén tiéc

Gia ca (phan 1)

Gia ca (phan 2)
Giao hang

Thanh toan (phén 1)
Thanh toian (phan 2)
Doéng gobéi bao bi
Van chuyén

Bao hiém

Hai quan

Kiém tra

Thoéa thuin mua ban

Ban vé chinh sach ngoai
thuong cta Trung quéc

Doi boi thuong
Quang cao
Nhéin hiéu thuong phﬁm va

Trang
7-9
27-42
50-63
70-84
91-106
114-128
136-149
158-172
182-195
204-218
227-241
250-264
273-286
295-308
317-329

337-354
364-380
389-406

ban quyén sang ch€ phat minh 416-430

Dai ly va bao tiéu
Mua ban ky thuat
Thuong mai hang d6i hang

. 440-454

464-478
488-503



Mau dich mua sdm trao ddi

Bai 23 :

va mua lai 512-525
Bai 24 : Mau dich gia cong 534-547
Bai 25 : Cho thué 556-567
Bai 26 : Trong tai 575-589
Bai 27 : Dau tu tryc ti€p (phan 1) 598-612
Bai 28 : Dau tu truc ti€p (phan 2) 621-634
Bai 29 : Tin dung cho vay 644-656
Bai 30 - Phong tuc 1€ ti€t trong

ngoai thuong 664-680
Phu luc : Chu thich 690-699
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